
Zarządzenie Nr 91/2012
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 26 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu 
mienia komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
oraz § 1 uchwały Nr XLIV/313/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
21 września 2006 r. w sprawie  powierzenia organowi wykonawczemu Gminy 
uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§  1.  W  załączniku  Nr  2  do  Zarządzenia  Nr  9/2012  Burmistrza 
Borku Wlkp. z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z wynajmu mienia komunalnego dodaje się pkt. 10 w brzmieniu:
„10) Wynajem samochodu 2,00 zł, za każdy rozpoczęty kilometr przebiegu”.
                     
                     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko  
Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp., Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi 
Gminy. 

                     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012 r. 

Opracowała:
Wiesława Andrzejczak


